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GENEL MUHASEBE A 
2009 AS 1100-A 

1. Aşağıdakilerden hangisi varlıkları tam olarak 
tanımlamaktadır? 

A) Üçüncü şahısların aktifler üzerindeki hakları 
B) işletmenin sahip olduğu iktisadi değerler 
C) işletme sahiplerinin aktifler üzerindeki 

hakları 

D) Brüt satışlar - satılan malların maliyeti 
E) Borçlar + özkaynaklar 

2. Aşağıdakilerden hangisi muhasebeyle ilgili 
işlemlerden biri değildir? 

A) KDV borcunun tahakkuk ettirilmesi 
B) Kredili satın alınan malın iade edilmesi 
C) işyeri kirasının ödenmesi 
D) Peşin olarak mal satılması 
E) Personelin işe alınması 

3. Aşağıdakilerden hangisi serbest muhasebeci 
mali müşavirin yaptığı faaliyetlerden biri 
değildir? 

A) Muhasebe defterlerini onaylamak 
B) işletmelerin muhasebe sistemlerini kurmak 
C) Mali mevzuata ilişkin danışmanlık yapmak 
D) Mali tablolar ve beyannamelerle ilgili 

konularda yazılı görüş vermek 
E) Bilirkişilik yapmak 

4. Aşağıdakilerden hangisi bir işletmenin 

faaliyet sonucuna örnek oluşturur? 

A) işletmenin 25.000 TL alacağının bulunması 
B) işletmenin bankada 30.000 TL bulunması 
C) işletmenin 35.000 TL net kara ulaşmış 

olması 
D) işletmenin s<ıtıcılclr<ı 15.000 TL borcunun 

bulunması 
E) işletmenin 28.000 TL sermaye büyüklüğüne 

sahip olması 

5. Paranın stoklara, stokların satılıp alacaklara, 
alacakların da tahsil edilip tekrar paraya 
dönüşmesi süreci aşağıdakilerden hangisi ile 
ifade edilir? 

A) Hesap dönemi 
B) işlem yılı 
C) Muhasebe süreci 
D) Faaliyet döngüsü 
E) Takvim yılı 
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6. 22.11.2008 tarihinde faaliyete başlayan bir 
işletmenin kuruluş yılına ait hesap dönemi 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 01.01.2008-31.12.2008 
B) 01.11.2008 - 31.12.2008 
c) 22.11.2008-31.12.2008 
D) 23.11.2008 - 30.11.2008 
E) 01.12.2008-31.12.2008 

7. Hesapların işleyişi ile ilgili aşağıdaki 

ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Varlık hesaplarında artışlar hesabın borç 
tarafında izlenir. 

B) Varlıklara ilişkin hesapların sol tarafına 

alacak adı verilir. 
c) Borçlara ilişkin hesapların sağ tarafına borç 

adı verilir. 
D) Gelir hesaplarındaki artışlar hesabın borç 

tarafında izlenir. 
E) Gider hesaplarındaki artışlar hesabın 

alacak tarafında izlenir. 

8. Aşağıdaki hesaplardan hangisi alacak kalanı 
verir? 

A) Alıcılar 
B) Ticari mallar 
c) Kasa 
D) Satıcılar 
E) Demirbaşlar 

9. Bir yıl veya normal faaliyet döneminden daha 
uzun süreler ıçın işletme faaliyetlerinde 
kullanılacak olan varlıklara örnek 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Ticari mallar 
B) Taşıtlar 
c) Satıcılar 

D) Bankalar 
E) Alınan çekler 

10. Aşağıdakilerden hangisi muhasebe bilgi 
akışı nı n süreçleme aşaması nda y.!!.i almaz? 

A) Mizan 
B) Hesaplar 
c) Yevmiye kayıtları 
D) Belgelerin dosyalanması 
E) Mali tablolar 
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11. Kasadan para çıkışını kayda alan fiş 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Perakende satış fişi 
B) Tahsil fişi 
C) KDV fişi 
D) Tediye fişi 
E) Mahsup fişi 

12. Aşağıdakilerden hangisi yardımcı hesaptır? 

A) Yurtiçi Satışlar Hesabı 
B) Demirbaşlar Hesabı 

C) Birikmiş Amortismanlar Hesabı 
D) Satıcılar Hesabı 
E) Alıcı Ersin Güney Hesabı 

13. Aşağıdakilerden hangisi dönem sonu 
muhasebe işlemleri açısından ~ bir 
uygulamadır? 

A) Tüm gider hesapları Dönem Kar/Zarar 
hesabının borcuna devredilerek kapatılır. 

B) Gelir hesapları borçlandırılarak Dönem 
Kar/Zarar hesabına devredilir. 

C) Tüm gelir hesapları Dönem Kar/Zarar 
hesabının alacağına devredilerek kapatılır. 

D) Satışlar hesabının kalanı bilançoda, 
özkaynaklar grubunda yer alır. 

E) Dönemsonu işlemleri sonucunda gelir ve 
gider hesapları kalan vermez. 

14. Açılış kaydı ile ilgili olarak aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Her zaman açılış kaydının yevmiye madde 
numarası 1 dir. 

B) Bilançonun pasifinde yer alan unsurlar 
açılış kaydında alacaklandırılır. 

C) Hesapların açılışı, ışıne devam eden 
işletmeler için her dönem gerekli değildir. 

D) işe yeni başlayan işletmelerin dönem 
başında yaptığı ilk kayıttır. 

E) Açılış kaydı büyük deftere aktarılmak 

zorundadır. 

15. Genel geçıcı mizanın tutarlar sütununun 
birbirine eşit çıkmamasının nedeni 
aşağıdakilerden hangisi olamaz? 

A) Hesap isimleri yanlış yazılmıştır. 
B) Yevmiye defterinden büyük deftere tutarlar 

yanlış aktarılmıştır. 

C) Tutarlarda basamak hatası yapılmıştı r. 
D) Toplama hatası yapılmıştır. 
E) Eksik hesap yazılmıştır. 
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16. Muhasebe uygulamalarının yürütülmesinde 

ve bilgilerin sunulmasında, belirli kişi veya 
grupların değil tüm toplumun çıkarlarının 
gözetilmesini gerektiren temel kavram 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) ihtiyatlılık kavramı 
B) Tam açıklama kavramı 
c) Önemlilik kavramı 
D) Tutarlılık kavramı 
E) Sosyal sorumluluk kavramı 

17. Yabancı kaynaklara ilişkin ilkeler 
aşağıdakilerden hangisinin kapsamındadır? 

A) Gelir tablosuna ilişkin ilkeler 
B) Sermayeye ilişkin ilkeler 
c) Bilançoya ilişkin ilkeler 
D) Satışlara ilişkin ilkeler 
E) Varlıklara ilişkin ilkeler 

18. i. Belli bir dönemin satışları ve gelirleri bunları 
elde etmek için yapılan satışların maliyeti ve 
giderleri ile karşılaştırılmalıdır. 

ii. Arızi ve olağanüstü niteliğe sahip kar ve 
zararlar meydana geldikleri dönemde 
tahakkuk etlirilmeli, fakat normal faaliyet 
sonuçlarından ayrı olarak gösterilmelidir. 

iii. Peşin ödenen giderler ile cari dönemde 
tahakkuk eden ancak, gelecek dönemde 
tahsil edilecek gelirler kayıt ve tespit 
edilmelidir. 

Yukarıdakilerden hangileri gelir tablosu 
ilkeleri kapsamındadır? 

A) Yalnız i 
B) Yalnız ii 
C) i ve ii 
D) i ve III 
E) ii ve III 

19. Kilim AŞ., Boya Ltd. Şti.'den daha önce kredili 
olarak aldığı malın 30.000 + 3.000 KDV liralık 
kısmını örneğe uygun olmamasından dolayı 
iade etmiştir. Bu işlernde malı iade eden 
Kilim AŞ nin muhasebe kayıtlarında 

borçlandırılacak hesap aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) Kasa 
B) Satıcılar 

c) Alıcılar 
D) Devreden KDV 
E) Ticari Mallar 

izleyen sayfaya geçiniz. 

http://acikogretimx.com


http://acikogretimx.com

2009 AS 1100-A 

20. Bir işletmenin mal hareketlerine ait bazı 
bilgileri aşağıdaki gibidir: 

Dönembaşı mal mevcudu: 
Dönemiçi alışların maliyeti: 
Satışlar: 
Satış Iskontoları: 

Dönem sonu mal maliyeti: 

40,000 TL 
70,000 TL 

180,000 TL 
15,000TL 
10,000 TL 

Bu bilgilere göre işletmenin satılan mallarının 
maliyeti kaç TL dir? 

A) 180000 
B) 165,000 
C) 110,000 
D) 100,000 
E) 60,000 

21. Bir işletmeye ait Bankalar Hesabının durumu 
aşağıdaki gibidir: 

BANKALAR HESABı 

500000 i 200,000 

Bu bilgilere göre aşağıdaki ifadelerden 
hangisi doğrudur? 

A) Hesap 300 TL alacak kalanı verir, 
B) Hesap 300 TL borç kalanı verir, 
C) Hesap 200 TL alacak kalanı verir, 
D) Hesap 500 TL borç kalanı verir, 
E) Hesap kapalıdır, 
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22. işletme 10,000 TL si KDV, toplam 110,000 TL ye 

peşin olarak mal salmıştır. 

Bu bilgilere ve aralıklı envanter yöntemine 
göre yapılacak yevmiye kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 

KASAHS, 

B) 

KASAHS, 

C) 

YURTiçi 

YURTiçi SATıŞLAR HS, 

HESAPLANAN KDV HS, 

TiCARi MALLAR HS, 

HESAPLANAN KDV HS, 

SATıŞLAR HS, 

HESAPLANAN KDV HS, 

KASAHS 

D) 

SATILAN 

MALıN MALiYETI HS, 

TiCARi MALLAR HS, 

E) 

SATILAN 

MALıN MALiYETi HS 

YURTiçi SATıŞLAR HS, 

HESAPLANAN KDV HS, 

110,000 

110,000 

100,000 

10,000 

100,000 

110,000 

23. Aşağıdaki hesaplardan hangisi 
alacaklar grubunda ~ almaz? 

A) Alacak Senetleri Reeskontu 
B) Alıcılar 
c) Alacak Senetleri 
D) Ortaklardan Alacaklar 
E) Şüpheli Ticari Alacaklar 

100,000 

10,000 

100,000 

10,000 

110,000 

100,000 

100,000 

10,000 

ticari 
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24. işletme, satıcıya olan senetsiz borcuna karşılık 
cüzdanında bulunan aynı tutarlı bir çeki ciro 
etmiştir. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) 

VERiLEN 

ÇEKLER VE ODEME EMIRLERI HS. 

SATıcıLAR HS, 

B) 

BANKALAR HS 
ALICILAR HS, 

C) 

SATıcıLAR HS 

D) 

ALINAN 
ÇEKLER HS, 

E) 

VERILEN ÇEKLER VE 
ÖDEME EMiRLERi HS, 

SATıcıLAR HS, 

SATıcıLAR HS 
ALINAN ÇEKLER HS, 

25. KASA HS 
FINANSMAN GIDERLERI HS, 

ALACAK SENETLERI HS, 
-Cuzdandakı Sene11er 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

12,000 
3,000 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 
hangisine aittir? 

A) Senedin tahsile verilmesine 
B) Senedin ıskonto ettirilmesine 
C) Senedin protesto ettirilmesine 
D) Senedin vadesinde tahsil edilmesine 

xxxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

15,000 

E) Senedin banka tarafından tahsil edilmesine 
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26. işletme, satıcıya olan senetli borcuna karşılık 
cüzdanında bulunan aynı tutarlı bir çeki ciro 
etmiştir, 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 

BORÇ 
SENETLERi HS, 

ALINAN ÇEKLER HS, 

B) 

SATıcıLAR HS 
ALINAN ÇEKLER HS, 

C) 

SATıcıLAR HS 

D) 

ALINAN 
ÇEKLER HS, 

E) 

VERILEN ÇEKLER VE 
ÖDEME EMiRLERi HS 

BORÇ SENETLERi HS, 

BORÇ 
SENETLERi HS, 

VERILEN ÇEKLER VE 

ODEME EMIRLERI HS 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

A 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

27. Bilgisayar ticareti yapan RAM AŞ adedi 1,500 
TL den 10 adet bilgisayar satın almıştır, 

Bunlardan birini pazarlama müdürüne, birini de 
muhasebe müdürüne tahsis etmiştir, Kalan 8 
bilgisayar satışa sunulmuştur, 

Bu bilgilere göre aşağıdaki ifadelerden 
hangisi doğrudur? 

A) Ticari mallar hesabı 15,000 TL 
borçlandı nlmalı dı r, 

B) Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri 
hesabı 3,000 TL borçlandınlmalıdır, 

c) Satılan Ticari Mallar Maliyeti hesabı 3,000 
TL borçlandınlmalıdır, 

D) Genel Yönetim Giderleri hesabı 1,500 TL 
borçlandı nlmalı dı r, 

E) Demirbaşlar hesabı 3,000 TL 
borçlandı nlmalı dı r, 
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28. işletme, yarısı kredili, yarısı peşin olmak üzere 
2,000 TL si KDV, toplam 22,000 TL ye mal 
satmıştır. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) 

ALACAK 
SENETLERi HS, 
KASA HS, 

B) 

ALICILAR HS 
KASA HS 

C) 

ALICILAR HS 

D) 

YURTiÇi SATıŞLAR HS, 
HESAPLANAN KDV HS, 

YURTıÇı SATıŞLAR HS. 
HESAPLANAN KDV HS, 

YURTiçi SATıŞLAR HS. 
HESAPLANAN KDV HS, 

SATıcıLAR HS 
KASA HS 

E) 

YURTıÇı SATıŞLAR HS. 
HESAPLANAN KDV HS, 

BORÇ 
SENETLERI HS. 
ALICILAR HS. 

A 

YURTıÇı SATıŞLAR HS. 
HESAPLANAN KDV HS, 

11,000 
11,000 

11.000 
11.000 

22.000 

11.000 
11.000 

11.000 
11.000 

20,000 
2,000 

20.000 
2.000 

20.000 
2.000 

20.000 
2.000 

20.000 
2.000 

6 

A 
29. işletme, maliyeti 50,000 TL, birikmiş amortisman i 

10,000 TL olan demirbaşı 3,500 TL si KDV, 
toplam 38,500 TL ye peşin olarak satmıştır. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) 

KASA HS. 

B) 

KASA HS, 

C) 

KASA HS. 

YURTiÇi SATıŞLAR HS, 
HESAPLANAN KDV HS, 

DEMiRBAŞLAR HS. 
HESAPLANAN KDV HS, 

BiRiKMiş AMORTisMANLAR HS 
DiGER OLAGANDIŞI GiDER VE 
ZARARLARI HS, 

D) 

KASA HS. 

DEMiRBAŞLAR HS. 
HESAPLANAN KDV HS, 

DIGER OLAGANDIŞI GIDER VE 
ZARARLARI HS, 

E) 

KASA HS. 

DEMIRBAŞLAR HS. 
HESAPLANAN KDV HS, 

BIRIKMIŞ AMORTISMANLAR HS 
DEMIRBAŞLAR HS. 

38.500 

38.500 

38.500 
10.000 

5.000 

38.500 

15.000 

38.500 
10.000 

38.000 
500 

38.000 
500 

50.000 
3.500 

50.000 
3.500 

48.500 

30. Birikmiş amortismanlar hesabı ile ilgili 
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Hesap kalanı Kar/Zarar Hesabına devredilir, 
B) Bir dönemin amortisman giderini gösterir. 
c) Aktifi düzenleyicidir. 
D) Yardımcı hesaptır. 
E) Bilançonun pasifinde yer alır, 
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